
KBC ONS HUIS TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid Prom M.G. O.G.

VAN KERCKHOVE André 4389 27 5 5 119 219 0,543 M.G. 1 1 3
GERSOULLE Marc 9064 27 5 6 109 208 0,524 M.G. 1 1 3
VANDENHENDE John 8871 27 6 2 132 361 0,366 O.G. 1 0 5
JACOBS Patrick 5121 27 2 4 52 93 0,559 M.G. 0 2 0

KBC KRIJT OP TIJD MELLE 0 0 0 0 0 0 0 0

MARTENS Johan 52 34 6 6 166 269 0,617 O.G. 1 3 2
HOFMAN Hugo 9054 22 6 6 107 250 0,428 M.G. 2 1 3
DE VUYST Dirk 6710 18 4 7 68 219 0,311 O.G. 1 0 3
DROSSAERT Maurice 9780 15 2 1 26 116 0,224 O.G. 0 0 2

BC QUALITY ZELE 2 0 0 0 0 0 0 0 0

DUPONT Franky 4639 50 6 10 274 275 0,996 M.G. 0 3 3
BAELE Edmond 8897 34 6 10 172 313 0,550 O.G. 0 2 4
VERCAMMEN Alwin 493 22 6 6 114 301 0,379 O.G. 1 0 5

BC QUALITY ZELE 3 0 0 0 0 0 0 0 0

BAETENS Marc 4942 50 5 8 220 227 0,969 O.G. 0 2 3
BOONE Leo 9536 34 6 4 156 272 0,574 O.G. 0 3 3
DE BOCK Dirk 8639 27 6 8 140 271 0,517 M.G. 3 0 3
VANDEVELDE Patrick 6461 34 1 0 18 48 0,375 O.G. 0 0 1

KBC SINT-MARTINUS AALST 1 0 0 0 0 0 0 0 0

TEMMERMAN Dirk 1170 34 6 5 184 260 0,708 M.G. 1 4 1
STILTEN Rik 7048 27 6 2 124 311 0,399 O.G. 0 1 5
ROGIERS Marc 9417 22 5 6 92 285 0,323 O.G. 0 1 4
VINCK Eddie 6694 22 1 0 19 36 0,528 PR 1 0 0

BC 't SLEEPBOOTJE 2 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSIER Noah 7918 42 6 2 175 248 0,706 O.G. 1 1 4
CLARYSSE Frankie 7935 34 6 6 160 258 0,620 O.G. 1 2 3
VAN CRAENENBROECK Theo 8133 18 6 5 80 268 0,299 O.G. 0 3 3

KON SINT-NIKLASE BA 0 0 0 0 0 0 0 0

NEYTS Pierre 8903 27 6 6 133 292 0,455 O.G. 1 0 5
LAUREYS Wilfried 4922 22 5 6 93 208 0,447 M.G. 1 3 1
HEERWEGH Erik 7704 18 5 3 70 266 0,263 O.G. 0 0 5
DE SAEGER Dany 4952 42 1 2 42 56 0,750 O.G. 0 0 1
VAN STEENACKER Thierry 8468 22 1 0 9 46 0,196 O.G. 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

OVERZICHTEN HEENRONDE   BdG 3Band KB  O-Vl2

Overview Spelers BdG 3Band KB  O-Vl2 seizoen 2024/2025



KBC ONS HUIS TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid Prom M.G. O.G.

VAN KERCKHOVE André 4389 27 2 2 41 80 0,513 M.G. 0 1 1
GERSOULLE Marc 9064 27 6 6 139 268 0,519 M.G. 1 3 2
VANDENHENDE John 8871 27 6 8 140 275 0,509 O.G. 2 0 4
DE BLOCK Luc 4949 42 1 2 42 54 0,778 O.G. 0 0 1
JACOBS Patrick 5121 27 3 2 59 141 0,418 O.G. 0 0 3

KBC KRIJT OP TIJD MELLE 0 0 0 0 0 0 0 0

MARTENS Johan 52 34 4 2 118 193 0,611 O.G. 1 0 3
HOFMAN Hugo 9054 22 5 4 85 174 0,489 M.G. 2 1 2
DE VUYST Dirk 6710 18 6 10 97 227 0,427 PR 3 2 1
VERLEYEN Paul 6716 22 3 2 47 120 0,392 O.G. 1 0 2
DROSSAERT Maurice 9780 15 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0

BC QUALITY ZELE 2 0 0 0 0 0 0 0 0

DUPONT Franky 4639 50 6 10 271 272 0,996 M.G. 0 4 2
BAELE Edmond 8897 34 6 8 173 237 0,730 M.G. 2 3 1
VERCAMMEN Alwin 493 22 6 4 104 332 0,313 O.G. 0 1 5

BC QUALITY ZELE 3 0 0 0 0 0 0 0 0

BAETENS Marc 4942 50 5 6 225 235 0,957 O.G. 0 3 2
BOONE Leo 9536 34 5 4 132 201 0,657 M.G. 0 3 2
DE BOCK Dirk 8639 27 5 5 118 272 0,434 O.G. 1 1 3
VANDEVELDE Patrick 6461 34 3 4 91 147 0,619 O.G. 1 1 1

KBC SINT-MARTINUS AALST 1 0 0 0 0 0 0 0 0

TEMMERMAN Dirk 1170 34 6 6 176 302 0,583 O.G. 0 2 4
STILTEN Rik 7048 27 5 2 85 256 0,332 O.G. 0 0 5
ROGIERS Marc 9417 22 5 4 82 253 0,324 O.G. 0 1 4
CEULEMANS Eddy 6033 27 2 4 52 78 0,667 PR 1 1 0
VINCK Eddie 6694 22 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0

BC 't SLEEPBOOTJE 2 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSIER Noah 7918 42 2 2 73 101 0,723 O.G. 0 1 1
CLARYSSE Frankie 7935 34 6 2 131 249 0,526 O.G. 0 1 5
VAN CRAENENBROECK Theo 8133 18 6 6 82 276 0,297 O.G. 0 2 4
VAN NIEUWENHOVE Mario 8582 22 4 2 73 182 0,401 O.G. 1 1 2

KON SINT-NIKLASE BA 0 0 0 0 0 0 0 0

NEYTS Pierre 8903 27 6 6 135 252 0,536 M.G. 2 1 3
LAUREYS Wilfried 4922 22 6 8 94 276 0,341 O.G. 1 0 5
HEERWEGH Erik 7704 18 6 5 90 287 0,314 O.G. 0 3 3
DE SAEGER Dany 4952 42 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0
VAN STEENACKER Thierry 8468 22 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

OVERZICHTEN TERUGRONDE   BdG 3Band KB  O-Vl2

Overview Spelers BdG 3Band KB  O-Vl2 seizoen 2024/2025



KBC ONS HUIS TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid Prom M.G. O.G.

VAN KERCKHOVE André 4389 27 7 7 160 299 0,535 M.G. 1 2 4
GERSOULLE Marc 9064 27 11 12 248 476 0,521 M.G. 2 4 5
VANDENHENDE John 8871 27 12 10 272 636 0,428 O.G. 3 0 9
DE BLOCK Luc 4949 42 1 2 42 54 0,778 O.G. 0 0 1
JACOBS Patrick 5121 27 5 6 111 234 0,474 O.G. 0 2 3

KBC KRIJT OP TIJD MELLE 0 0 0 0 0 0 0 0

MARTENS Johan 52 34 10 8 284 462 0,615 O.G. 2 3 5
HOFMAN Hugo 9054 22 11 10 192 424 0,453 M.G. 4 2 5
DE VUYST Dirk 6710 18 10 17 165 446 0,370 M.G. 4 2 4
VERLEYEN Paul 6716 22 3 2 47 120 0,392 O.G. 1 0 2
DROSSAERT Maurice 9780 15 2 1 26 116 0,224 O.G. 0 0 2

BC QUALITY ZELE 2 0 0 0 0 0 0 0 0

DUPONT Franky 4639 50 12 20 545 547 0,996 M.G. 0 7 5
BAELE Edmond 8897 34 12 18 345 550 0,627 M.G. 2 5 5
VERCAMMEN Alwin 493 22 12 10 218 633 0,344 O.G. 1 1 10

BC QUALITY ZELE 3 0 0 0 0 0 0 0 0

BAETENS Marc 4942 50 10 14 445 462 0,963 O.G. 0 5 5
BOONE Leo 9536 34 11 8 288 473 0,609 O.G. 0 6 5
DE BOCK Dirk 8639 27 11 13 258 543 0,475 O.G. 4 1 6
VANDEVELDE Patrick 6461 34 4 4 109 195 0,559 O.G. 1 1 2

KBC SINT-MARTINUS AALST 1 0 0 0 0 0 0 0 0

TEMMERMAN Dirk 1170 34 12 11 360 562 0,641 M.G. 1 6 5
STILTEN Rik 7048 27 11 4 209 567 0,369 O.G. 0 1 10
ROGIERS Marc 9417 22 10 10 174 538 0,323 O.G. 0 2 8
CEULEMANS Eddy 6033 27 2 4 52 78 0,667 PR 1 1 0
VINCK Eddie 6694 22 1 0 19 36 0,528 PR 1 0 0

BC 't SLEEPBOOTJE 2 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSIER Noah 7918 42 8 4 248 349 0,711 O.G. 1 2 5
CLARYSSE Frankie 7935 34 12 8 291 507 0,574 O.G. 1 3 8
VAN CRAENENBROECK Theo 8133 18 12 11 162 544 0,298 O.G. 0 5 7
VAN NIEUWENHOVE Mario 8582 22 4 2 73 182 0,401 O.G. 1 1 2

KON SINT-NIKLASE BA 0 0 0 0 0 0 0 0

NEYTS Pierre 8903 27 12 12 268 544 0,493 O.G. 3 1 8
LAUREYS Wilfried 4922 22 11 14 187 484 0,386 O.G. 2 3 6
HEERWEGH Erik 7704 18 11 8 160 553 0,289 O.G. 0 3 8
DE SAEGER Dany 4952 42 1 2 42 56 0,750 O.G. 0 0 1
VAN STEENACKER Thierry 8468 22 1 0 9 46 0,196 O.G. 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

OVERZICHTEN VOLLEDIG SEIZOEN   BdG 3Band KB  O-Vl2

Overview Spelers BdG 3Band KB  O-Vl2 seizoen 2024/2025


